Управление образования администрации Октябрьского района
г. Красноярска

Ул. Лесная  147. Тел 99-12-75, 99 – 13 -47

Fax 99-12-75,  e-mail sch30oct@mail.ru
	Приказ № 03-02-101
	От  10 октября 2007 года

О создании Совета школы.
На основании Устава школы и локального акта  «Положение о Совете школы», решения родительского собрания  03.10.2007 года, заседания Совета старшеклассников и педагогического Совета школы приказываю:
Сформировать Совет школы в составе:

От педагогического коллектива:

1. Пачковский Иван Иванович – директор школы – член Совета
2. Юшкова Елена Ивановна -  социальный педагог - член Совета

3. Савченко Марина Владимировна – учитель- член совета, секретарь
От родителей:

1. Коломиец Виталий Иванович – председатель совета

2. Батина Оксана Валерьевна – председатель родительского Совета

3. Клепец Сергей – член Совета

От обучающихся:

1. Петров Вадим- 10 класс

2. Пивень Дарья- 10 класс

3. Коломиец Анна – 11 класс

Заседания совета проводить не реже одного раза в четверть.
                             Директор школы № 30                                /Пачковский И.И./